TIPOLOGIA DI PROCEDURA  Contratto Attuativo basato sull’Accordo Quadro ex artt. 54, 

comma 4, lettera a), e 61 del D.Lgs. 50/2016.  

CORRISPETTIVO  Il corrispettivo complessivo spettante al Contraente per 

l’esecuzione dei Lavori (di seguito “Corrispettivo”) è pari a 

336.930,50 €  (trecentotrentaseimilanovecentotrenta/50),  IVA 

esclusa.  

L’importo complessivo di cui sopra, al lordo degli gli oneri della 

sicurezza , pari a 0,00  (zero) e al netto d’IVA, è relativo alla 

categoria OG1.  

DURATA  Il Termine di Ultimazione dei Lavori è previsto per il giorno 31